
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. от 18.02.2022 №  114-па

О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы 
градостроительного проектирования М ининского сельсовета Венгеровского района

Новосибирской области

В соответствии с требованием ст.29.4 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации и постановлением Правительства Новосибирской области от 15.02.2022 
№ 47-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской об­
ласти от 12.08.2015 № 303-п», постановлением администрации Венгеровского рай­
она Новосибирской области от 19.03.2018 № 103-па «Об утверждении Порядка под­
готовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования 
Венгеровского района и внесения в них изменений», администрация Венгеровского 
района Новосибирской области постановляет:

1.Отделу строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта 
администрации Венгеровского района Новосибирской области не позднее 30 дней 
со дня вступления в силу настоящего постановления осуществить подготовку про­
екта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования 
М ининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области», утвер­
жденные решением Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области 
от 25.10.2016 № 90 «Об утверждении местных нормативов градостроительного про­
ектирования М ининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской облас­
ти».

2.У правлению делами администрации района (Петрова И.Г.) обеспечить пуб­
ликацию настоящего постановления и проекта внесения изменений в местные нор­
мативы градостроительного проектирования Мининского сельсовета Венгеровского 
района Новосибирской области на официальном сайте администрации Венгеровско­
го района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опублико­
вать сообщение в периодическом печатном издании «Вестник органов местного са­
моуправления Венгеровского района Новосибирской области».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации-начальника отдела строительства, коммунального, дорожного хо­
зяйства и транспорта администрации Венгеровского района Новосибирской области 
Коледенко Е.Д.

Глава Венгеровского района 
Новосибирской области С.Н.Черных


